[

con POLLO - i HUHN
i CHICKEN - ap POULE
T KIP . cox POLLO

almo nature

Daily

' el

Daily
met Kip
Ook beschikbaar: met Kip en Zalm met Kip en Rund  met Tonijn en Zalm

met Kabeljauw en Garnalen met Eend en Kip  met Kalfvlees en Lamsvlees met Rund Glﬁ'IO I'IGTU_I_'E
met Zalm met Kalkoen metEend metKonijn met Kalf ’ ' o

Mousse met Tonijn en Witte Vis  Mousse met Tonijn en Kip  Mousse met Oceaanvis ! FU nd Ell_/i one

Mousse met Kip  Mousse met Kalkoen = Mousse met Konijn  Mousse met Zalm
Brokjes met Rund met Rundvlees Mousse met Tonijn  Mousse met Forel
Kitten - Mousse met Kip  Mousse met Rund en Kalf ~ Brokjes met Kalkoen en Kip
met Kabeljauw  met Tonijn

Volledi
diervoeder

T s

1009 4009

De Daily-recepten bevatten ingrediénten die geschikt zijn voor dierenvoeding. Het betreft een complete voeding die dankzij de variéteit aan ingrediénten (vlees en ingewanden
van kip) heel wat volwassen katten kan bekoren. Met de Daily-recepten weet je zeker dat je de hoge kwaliteitsstandaard van Almo Nature kan aanbieden tegen een nog
voordeligere prijs! Het volledige gamma is vrij van kleurstoffen of chemische conserveringsmiddelen. Zowel de blikken verpakking als het papieren etiket zijn recyclebaar. Als
je ze correct sorteert, kunnen ze als grondstof voor andere verpakkingen worden gebruikt. Daily - graanvrije patérecepten met heerlijke stukjes - beschikbaar in blikken van 400
g. Almo Nature is een geéngageerd merk, 100% eigendom van de Fondazione Capellino.

Glutenvrij

Bereik

Daily

Land van herkomst
FR

Graanvrij
Productnaam Type Gewicht
met Kip Natvoer 4009
Artikelnummer EAN Bar code

165 8001154125603 18001154125600



Analytische bestanddelen
Ruw Eiwit
Ruwe Celstof
Ruw Vet
Ruwe As

Vocht
Energiewaarde

7

0,4

5

2,5

82

816 kcal/kg

Technische gegevens enkele verpakking

Verpakkingstype
Hoogte (cm)
Breedte (cm)

Lengte (cm)

Technische gegevens verpakking

Stuks per doos
Gewicht doos (kg)
Dozen per pallet
Hoogte pallet (cm)
Aantal dozen per laag
Aantal lagen per pallet
Doos (lange zijde) (cm)

Doos (korte zijde) (cm)

Doos (hoogte) (cm)

Verpakkingstype

Can
10.6
7.5
7.5

24
11.4
72
146.5

12
45

29.5

11

Samenstelling

Vlees en dierlijke bijprodukten* 60% (kip* 4%), mineralen. *Natuurlijke ingrediénten.

Additieven (per kg) - nutritionele toevoegingsmiddelen: vitamine D3 320 IE, jodium 0,2 mg (kaliumjodide), mangaan 2,1 mg
(mangaan(ll)oxide), zink 10 mg (zinksulfaat-monohydraat). Technologische toevoegingsmiddelen: cassiagom 2,6 g.

@ Dagelijkse portie bij benadering

=

6 Bewaring en houdbaarheid

@ Talen
Italiaans, Duits, Frans, Engels, Nederlands, Spaans, Russisch, Pools.

Package Disposal

Zowel de blikken verpakking als het papieren etiket zijn recyclebaar. Als je ze correct sorteert, kunnen ze als
grondstof voor andere verpakkingen worden gebruikt.

Adres

O Almo Nature Benefit S.p.A. P.zza dei Giustiniani 6, 16123 Genova, Italia
¢ almonature.com


https://www.almonature.com

	Daily
	met Kip


