

Daily

with Chicken

Also Available: with Chicken and Salmon with Chicken and Beef with Tuna and Salmon with Cod and Shrimps with Duck and Chicken with Veal and Lamb with Beef with Salmon with Turkey with Duck with Rabbit with Veal Mousse with Tuna and White Fish Mousse with Tuna and Chicken Chunks with Trout Mousse with Oceanic Fish Mousse with Chicken Mousse with Tuna Mousse with Trout Kitten - Mousse with Chicken Mousse with Duck Wousse with Tuna Mousse with Trout Kitten - Mousse with Chicken Mousse with Beef and Veal Chunks with Turkey and Chicken



Adult 1+ year | Complete

with Cod with Tuna







Daily recipes are prepared with ingredients suitable for pet food: complete foods, which cater for a large number of adult cats, thanks to the variety of their ingredients (meat and offal). Daily recipes guarantee a healthy, Almo Nature quality diet, at affordable prices! The entire range is free of artificial preservatives and colours. Both the tin packaging and paper label are recyclable and, if disposed of properly, can be reused for more packaging. Daily – grain-free soft pâtés recipes with tasty chunks – available in 400 g cans. Almo Nature is the activist pet food brand owned entirely by Fondazione Capellino.



Gluten Free



Grain Free

Range	Product Name with Chicken	Type	Weight
Daily		Wet	400 g
Made in	Product Code	EAN	Bar code
FR	165	8001154125603	18001154125600

Analytical constituents (%)

Crude Protein	7
Crude Fibre	0,4
Crude Fat	5
Crude Ash	2,5
Moisture	82
Energy Value	816 kcal/kg

Technical data single pack

Can
10.6
7.5
7.5

Technical data packaging

recrimed data packaging			
Pieces per carton	24		
Carton weight (kg)	11.4		
Cartons per pallet	72		
Height pallet (cm)	146.5		
N° cartons per layer	6		
N° layers per pallet	12		
Carton (long side) (cm)	45		
Carton (short side) (cm)	29.5		
Carton (height) (cm)	11		
Packaging type (ct)			

Composition

Meat and animal derivatives (chicken 4%), minerals.

Additives (per kg) - nutritional additives: vitamin D3 320 IU, iodine 0,15 mg (potassium iodide), manganese 1,63 mg (manganese (II) oxide), zinc 3,64 mg (zinc sulphate monohydrate). Technological additives: cassia gum 2,6 g.



Suggested daily serving

Adult Cat 4 kg: 110 g wet food + 35 g dry food



Indication of storage and shelf life

Once opened, keep refrigerated and consume within 1 day. Shelf life: 24 months.



Languages on single pack

Italian, German, French, English, Dutch, Russian, Spanish, Polish.

Package Disposal

Both the tin packaging and paper label are recyclable and, if disposed of properly, can be reused for more packaging.

Manufacturer data

Q

Almo Nature Benefit S.p.A. P.zza dei Giustiniani 6, 16123 Genova, Italia

almonature.com